2

                            РЕСПУБЛИКА СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ-АЛАНИЯ

       НИКОЛАЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ДИГОРСКОГО РАЙОНА

         АДМИНИСТРАЦИЯ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ
               НИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                                              П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 14 июля 2014 г.		         № 21 	                                ст.Николаевская

О  внесении  дополнения  в  Постановление  Администрации  местного     самоуправления    Николаевского    сельского    поселения    от
13 декабря 2013 г. №25 «О наделении бюджетными полномочиями администратора доходов бюджета на 2014 год»

В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации и Решением Собрания представителей  Николаевского  сельского  поселения от 12 декабря 2013 г. №27 «О порядке осуществления бюджетных полномочий главного администратора доходов бюджета на 2014 год» Администрация местного самоуправления Николаевского сельского поселения
 			 П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Внести  дополнение  в  Постановление  Администрации  местного самоуправления Николаевского сельского  поселения  от  13  декабря  2013 г.   №25 «О наделении бюджетными полномочиями администратора доходов бюджета на 2014 год»:
Коды классификации доходов бюджета, администрируемые    Администрацией местного самоуправления  Николаевского сельского   поселения Дигорского района Республики Северная Осетия-Алания» дополнить строкой следующего содержания:

	Код бюджетной классификации
Российской Федерации

Наименование администратора доходов бюджета

	администратора
доходов
	        доходов бюджета

	        234
	2 02 02216 10 0000 151
	Субсидии бюджетам поселений на осуществление дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог общего пользования, а также капитального ремонта и ремонта дворовых территорий многоквартирных домов, проездов к дворовым территориям многоквартирных домов населенных пунктов

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

[bookmark: _GoBack]                   Глава АМС
Николаевского сельского поселения                                           Ткаченко Г.В.